O CHIAPAS

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Secretaria de Bienestar

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

" APROBADO

104,451,786.16

4,916,755.61

0.00

0.00

DE GASTO
(Pesos) RPA-2
T PRESUPUESTO DE EGRESOS Ly
 AMPUACIONES  MODIFICADO  DEVENGADO PAGADO'  SUBEJERCICIO
_ -REDUCCIONES . & B
-9,235,194.90 95,216,591.25 55,199,963.53 51,386,976.22 40,016,627.72
4,916,755.61 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

109,368,541.76

-14,151,950.51

95,216,591.25

55,199,963.53

51,385,975.22

40,016,627.72

S
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